
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ĈLANOVA 

VIJEĆA MJESNIH ODBORA GRADA     

POREĈA-PARENZO 
Klasa: 013-03/10-01/1  
Ur.broj: 2167/01-09/01-10-60 

Poreč-Parenzo, 10.11.2010. 

 

 Na temelju članka 17. Odluke o provedbi izbora u mjesnim odborima na području Grada 

Poreča ("Sluţbeni glasnik Grada Poreča" broj 8/02), Povjerenstvo za izbor članova vijeća Mjesnih 

odbora donosi 

 

R J E Š E N J E 

o odreĊivanju biraĉkih mjesta 

 

I. Za podruĉje Mjesnog odbora Nova Vas odreĊuje se: 

     -  biraĉko mjesto broj 1.  u Osnovnoj školi Nova Vas, Višnjanska 32, Nova Vas 

- obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: Antonci, Blagdanići, Brčići, Cancini, Dekovići, 

Kosinoţići, Kukci, Mihatovići, Nova Vas, Stranići kod Nove Vasi i Vrţnaveri. 

 

II. Za podruĉje Mjesnog odbora Fuškulin 

   - biraĉko mjesto broj 2. u zgradi škole Fuškulin 

- obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: Fuškulin, Jasenovica, Mugeba, Dračevac, 

Montiţana, Starići i Čuši.. 

 

III.  Za podruĉje Mjesnog odbora Baderna 

  - biraĉko mjesto broj 3. u zgradi osnovne škole u Baderni 

- obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: Baderna, Banki, Bonaci, Bratovići, Jakići 

Gorinji, Jurići, Katun, Matulini, Rakovci, Rupeni, Šeraje, Štifanići i Šušnjići. 

 

IV. Za podruĉje Mjesnog odbora Ţbandaj 

  - biraĉko mjesto br. 4. u prostoriji Mjesnog odbora Ţbandaj 

- obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: Buići, Filipini, Jehnići, Kadumi, Kirmenjak, 

Ladrovići, Mičetići, Mihelići, Radmani, Radoši kod Ţbandaja, Ruţići i Ţbandaj. 

 

V.  Za podruĉje Mjesnog odbora Veli Maj 

  - biraĉko mjesto broj 5. u Velom Maju, zgrada Osnovne škole 

obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: Bašarinka i Črvar, te ulicama: Dalmatinskoj, Istarskoj, 

Jadranskoj, Primorskoj, Camper, Gregovo I, Gregovo II, Gregovo III, Kvajera, Mali Maj, Podupci, 

Punta, Stancija Vodopija, Vinja, Brig, Draga, Kampac, Kampi, Palacina, Pjante, Pošeš, Santarija, St. 

Benuška, Vala, Veli Maj,  Dvigradskoj, Groţnjanskoj, Humskoj, Ročkoj, Tinjanskoj, Vranići kod 

Poreča, Beramskoj, Gulići, Lindarskoj, Medulinskoj, Ţminjskoj, Gornji Špadići br. 1, 3, 5. i 7., Ulika. 

 

  - biraĉko mjesto broj 6.  u Creskoj ulici br. 36: Bračkoj, Brionskoj, Creskoj, , Hvarskoj, 

Korčulanskoj, Lošinjskoj, Paškoj, , Rapskoj, Materada, Špadići, Gornji Špadići br. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 

14. i 35. 

 

 



VI. Za podruĉje Mjesnog odbora Mate Balota 

  - biraĉko mjesto broj 7.  poslovni prostor u Rovinjskoj 35 
obuhvaća birače s prebivalištem u ulicama: 43. Istarske divizije, Motovunskoj, Pazinskoj, Ilirskoj, 

Glagoljaškoj, Pulskoj, Rovinjskoj, Tarskoj, 30. travnja, Višnjanskoj, Mate Vlašića, Lovrečkoj, 

Vrsarskoj, Stancija Vergotini, Kaštelirskoj i Finida,  

 

- biraĉko mjesto broj 8. u sportskoj dvorani «Palestra» ul. N. Tesle broj 6 koje obuhvaća 
V.C. Emina, Drage Gervaisa, Gimnastičkoj, Ane Guštin, Gašpara Kalčića, Maria Milohanovića, 

Masse Lombarde, Stipe Rajka, Vjekoslava Spinčića, Nikole Tesle broj 7,9,11,13,14,15,17,18,21,24 i 

26, I.M. Ronjgova, Mate Balote i Pical. 

 

 

VII. Za podruĉje Mjesnog odbora Joakim Rakovac 

- biraĉko mjesto broj 9. u prostoriji male sale POUP Poreĉ, Aldo Negri 5 

obuhvaća birače s prebivalištem u ulicama: Sv. Maura, Matea Bernobića, Boţe Milanovića, Pina 

Budičina, Cardo Maximus, Decumanus, Ljudevita Gaja, Frane Glavinića, Vladimira Gortana, Mihe 

Grahalića, Ivana Gundulića, Zagrebačkoj, Otokara Keršovanija, Stjepana Konzula Istranina, Eugena 

Kumičića, Petra Kandlera, Eufrazijevoj, Istarskog razvoda, Vladimira Nazora, Alda Negrija, Obala 

maršala Tita, Obala Matka Laginje, 8. marta, Parku Jurja Dobrile, Parku Olge Ban, Pionirskoj, 

Epulonovoj, Joţe Šurana, Nikole Tesle br. 1,2,3,4,5,6,8,10 i 12, Trgu Antona Grabara, Trgu Frane 

Supila, Trgu Joakima Rakovca, Trgu Marafor, Trgu Matije Gupca, Narodnom trgu, Ribarskom trgu, 

Trgu slobode, Matije Vlačića, Josipa Voltića, Sv. Eleuterija, Mihe Ţupanića, Mlinskoj, Otok Sv. 

Nikole i Prolaz Peškera,  

 

  - biraĉko mjesto broj 10.  u prostoriji Vatrogasnog doma u Poreĉu, ulica Partizanska bb 
 

Ive Andrića, Maura  Gioseffija, Karla Huguesa, Ivana Gorana Kovačića, Bernarda Parentina, 

Partizanskoj, Petra Preradovića, Franca Prešerna, Prvomajskoj, Alekse Šantića, Vukovarskoj, Dinka 

Trinajstića, Tina Ujevića, St. Portun, Ţatika, Škagacer. 

 

 

VIII. Za podruĉje Mjesnog odbora Ĉervar-Porat u prostoriji recepcije «Euroturist-a» Puĉki trg 

1, Ĉervar Porat 

 

  - biraĉko mjesto broj 11. obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Červar-Porat. 

 

 

 

         Predsjednik Povjerenstva 

         Nedeljka Ljepović, v.r. 


